
Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ псэуШем»

и администрацие

385774, ст. Абадзехская,
ул. Винника,52

385774, ст. Абадзэхскэ,
ур. Винникзэр,52

Тел.: 5-72-53

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от«28 » 12 2022 г. = №ИБ
ст. Абадзехская.

«О внесении измененийв постановление главы администрации МО
«Абадзехское сельское поселение»от 28.10.2020 года

№98 «Об утверждении муниципальной программы«Предупреждение,
ликвидация чрезвычайныхситуацийи обеспечения пожарной безопасности

на территории Абадзехского сельского поселенияна2021-2023 гг.»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень мероприятий муниципальной Программы «Предупреждение,
ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на
территории Абадзехского сельского поселения на 2021-2023 гг.» изложить в
следующейредакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной Программы

«Предупреждение, ликвидация чрезвычайныхситуацийи обеспечение пожарной
безопасности на территории Абадзехского сельского поселения на 2021-2023 гг.»

№ Наименование Затраты на| Затраты Затратына Итого: Исполнитель
п/п мероприятия 2021 год|на2022|2023 год (тыс.

(тыс. руб.) |. год (тыс.
_

руб.)
руб.)

4|Разработка порядка - - - - Администрация
передачи звуковых Абадзехского
сигналов при пожаре сельского

на территории поселения
Абадзехского

сельского поселения
5 Создание на - - - - Администрация

общественных Абадзехского
началах сельского

добровольной поселения
пожарной дружины Е6 Публикация - - - - Администрация
материаловна сайте Абадзехского



администрации сельского
поселения

8 Контрольза - - - - Администрация
состоянием пожарных Абадзехского

водоёмов сельского
поселения

9 |Выкос сухой травына 63 0 67 130 Администрация
пустырях и Абадзехского
заброшенных сельского
участках поселения

10 Проверка - 6 - 6 Администрация
пожаробезопасности Абадзехского
помещений, зданий сельского

поселения
12 Информационное - - - - Администрация

обеспечение, Абадзехского
противопожарная сельского
пропагандаи поселения

обучение мерам
пожарной

безопасности
.14 Устройство и - - - - Администрация

обновление Абадзехского
информационных сельского

стендов по пожарной поселения
безопасности

то Приобретение - 4,1 - 4.1 Администрация
автономных Абадзехского
пожарных сельского

извещателей для поселения
обеспечения ими

многодетных семей
16 Обеспечение - 29 - 29

функционирования
систем пожарной
сигнализации
ИТОГО: 63 39.1 67 169.1

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского
сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступаетв силу со дня обнародования.
4. Контрольза исполнением настоящего посзанову

Глава муниципального образования!
«Абадзехское сельское поселение»

ия оставляю за собой.

Ю.В. Михайленко


